
T.P.A.B. BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI-PICARDI
Via Regina Margherita n. 22

98051 BARCELLONA POZZO DI GOTTO
C.F. 90004640836

DETERMINAZIONE N.201 del 18/12/2024

OGGETTO: Liquidazione fattura n. FPA 1/24 per competenze espletamento incarico
tecnico di parte dell’IPAB per stima terreno c/da argentieri — Dr. Antonino Torre

IL SEGRETARIO

Vista la determinazione del Segretario n. 129 del 19/8/2024 con la quale veniva
nominato quale tecnico per la relazione di stima bonifica terreno c/da Argentieri lato
valle Barcellona P.G., il dr. Agronomo Antonino Torre, con studio in Oliveri (ME)
Via Bellini n.8;
Vista la fattura n. FPA 1/24 acquisita al prot. dell’ente al n 587 del 25/11/2024
relativa alle competenzeper l’incarico svolto;
Ritenuto dover liquidare l’importo della fattura n. FPA 1/24 pari ad euro 299,52
compreso contributo cassa al dr. Agronomo Antonino Torre;
Visto lo Statuto dell’Ente;
Visto il D.L.vo 267/2000e succ. modifed integr.;

DETERMINA
Per le motivazioni suesposte, qui da intendersi richiamatee trascritte:
1) Liquidare dr. Agronomo Antonino Torre C.F. TRRNNN78T02F158C, la somma

di euro 299,52 secondo le coordinate bancarie indicate in fattura;
2) Imputare la spesa emergente dalla presente fattura come da impegno assunto con

la determinazione n. 129 del 19/8/2024 al cap 15 (Ced 104/2024);
3) Disporre la pubblicazione all'albo dell’ente e la trasmissione della presente al

Commissario Straordinario

Visto,
si attegtà\gopertura finanziaria

RIO
È ovesi)


